^a Chelidonius. In codice Reg., Celedonius, ac vers. seq., Austeriusque.

^b Sævo celebramus præside. Ita legitur in codd. Reg. et Big. In priori editione, sæva celebramus Per- side, male, et contra historicæ fidem.

^c Romam Pigmenus. In codice Reg., Pignemus. Haud longe, ubi protulit, in eodem codice legitur prætulit.

- Dies 21** (Hæc spatiis æquat paribus noctemque diem. **A**) **Dies 28** Hanc quoque Guntramnus migrans rex operatur [que :
- Hæc quoque sole novo lunam stellasque
[micare
Vidit in exortu sub luce quarta dierum.)
In Alexandria, Serapionis monachi, Lucifer, Amatoris.
- 22** Undecimæ antistes tribuit pia lumina Pau-[lus
Quo jure exultat proprio Narbona magistro.
(Hæc primum & celebrat perfecto lumine
[Pascha.)
In Africa, Saturnini et aliorum novem.
- 23** Felix hinc decimam, et Theodorus cuni-[Juliano.
Ornat, eximia virtutum laude ferendi. **B**
In Provincia, Pauli, Juliani. In Antiochia, Theodori presbyteri.
- 24** Romulus et nonam, pariterque Secundulus
[implet.
Hic concurrentes inveniuntur. In Africa, Agapiti, Rogati. In Mauritania, Felicis et Saturnini.
Angelus octava venturum nuntiat Agnum.
- 25** Agnus et ipse cruci mundi pro morte levata-[tur.
Hierosolymis, Dominus noster Jesus Christus crucifixus est. Et passio sancti Jacobi apostoli. Et Annuntiatio sanctæ Mariæ.
(Hic Deus omnipotens **b** Adam de pulvere
[psalmat,
Nomina et apta ponit cunctis animantibus
[Adam.)
Et immolatus est Isaac.
- 26** Septima Montanum memorat cum conjugi
[sancta.
Atque simul quadrageno cum martyre pastore
[sum.
In Antiochia, Timothei, Diogenis et Maximi, Theodori episcopi. In Africa, Victoris, Saturnini. In Sebaste civitate, natale sancti Petri episcopi et confessoris.
- 27** Agni surgentis resplendet sexta triumpho. **D**
Resurrectio Domini nostri Jesu Christi.
Et in Africa, Maurili, Successæ, Matutinæ, Donati. Et in Cæsarea, natale Mariæ.
- 28** Quinta Priscus, Alexander, Malcusque co-luntur **c** :

* *Hæc primum.* Versum hunc, qui in vulgatis de-
erat, subministraverunt codices Reg. et Big.; in illo
additur **SEDES EPACTARUM.**

b *Hic Deus omnip.* Duos hosce versus, qui deerant
in priori editione, in codice Reg. reperit Baluzius;
alter sic legebatur :

Nomina ponit pater cunctis amantibus Adam;
nec ita emendavimus, ut vides.

* *Malcusque coluntur.* In editis, locantur; in utro-

Hanc quoque Guntramnus migrans rex operatur [timus ornat.
In Cæsarea, Rogati, Dorothei, Audactæ, Alexandri. In Tharsø Ciliciæ, Castoris. Et depositio beati Idiloni monachi.

29 Eustathius quarta virtutis laude coruscat,
Abba Columbano nituit qui rite magistro.